
Aktivitete

Më datë  26 dhe 27 gushtë viti 2009 në Strugë u mbajtë kuvendi vjetor i ARSHMPM. Delegatët
e miratuan raportin e punës dhe planin e aktiviteteve për  vitin 2009-2010.  
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